
Gruppe 6   GP 2 Takt

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP125S3
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

5 Ronny Wunderlich (GER)  1 -- 10 laps --Honda RS125 20:07.652 1:58.877 7

258 Werner Steege 14.164 2 14.164 20:21.816 1:59.458 9

19 Anne Höss (GER) 14.815 3 28.979Honda RS125
Garagenteam Böblingen

20:36.631 2:00.811 5

174 Roland Stephan (GER)  4 -- 9 laps --Honda RS125 18:57.893 2:02.974 8

56 Matthias Wetzig (GER) 38.908 5 38.908Honda RS125
Billy Boy

19:36.801 2:08.047 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP250S3
Gestartet: 8 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

18 Stefan Tennstädt (GER)  1 -- 10 laps --Rotax 250 18:48.464 1:50.784 3

55 Gerd Schumacher (GER) 39.323 2 39.323Yamaha TZ250A 19:27.787 1:54.124 10

83 Wilfried Bartsch (GER) 29.018 3 1:08.341Suzuki RGV250
Team Stresa

19:56.805 1:57.874 7

32 Danny Graf (GER) 10.699 4 1:19.040Suzuki RGV250
FSGmoto

20:07.504 1:58.007 2

44 Wolfgang Müller (GER)  5 -- 9 laps --Suzuki RGV250 18:47.739 2:02.813 9

66 Jörg Eismann (GER) 32.846 6 32.846Suzuki RGV250
Eismann Motorrad Tuning

19:20.585 2:06.781 7

2 Klaus Junghans  7 -- 8 laps -- 19:00.499 2:14.881 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
8 Wolfgang Prutscher (AUT)  DNF -- 7 laps --Yamaha TZ250W

ZV  Motor-Wien
15:11.982 2:06.660 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP250 Open
Gestartet: 13 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

58 Mario Lindner (GER)  1 -- 10 laps --Honda RS250 18:36.606 1:50.005 4

22 Hans-Peter Loda (GER) 35.685 2 35.685Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

19:12.291 1:53.514 2

90 Patrick Sauter (GER) 13.326 3 49.011Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

19:25.617 1:55.648 4

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:50.005  in Runde  4  duch nr. 58 : Mario Lindner (Honda)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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Gruppe 6   GP 2 Takt

Autodrom Most - 4212 mtr.
18 - 20 August 2017

Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic Most,  Klassik Trophy
Klassik Motorrad

115 Thomas Schneider (GER) 3.392 4 52.403Honda RS250 19:29.009 1:54.506 5

70 Moritz Holder (GER) 16.258 5 1:08.661Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

19:45.267 1:55.606 4

46 Ralf Merten (GER) 11.661 6 1:20.322Aprilia RS125 19:56.928 1:57.581 3

12 Matthias Blawid (GER)  7 -- 9 laps --Yamaha TZ250
Blawid 2stroke Racingteam

18:40.579 2:01.846 9

79 Jos van der Gaag (NED) 5.166 8 5.166Yamaha TZ250D 18:45.745 1:59.586 5

1 Dieter Gerstl (AUT) 1:23.327 9 1:28.493Yamaha TZ250 20:09.072 2:10.638 9

155 Gertjan van de Belt (NED) 2.191 10 1:30.684Yamaha TZ250
vdBelt-Racing

20:11.263 2:11.519 4

255 Karlheinz Jäger  11 -- 8 laps --Aprilia RS 250 19:08.141 2:18.183 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

38 Rudolf Klanner (AUT)  DNF -- 8 laps --GDK-Yamaha TZ350
Austrian Racers

16:54.380 2:00.044 5

483 Mathias Wieser (GER)  DNF -- 5 laps --Yamaha TZR2503XV 11:12.678 2:11.570 4

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = GP Open
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

9 Gerhard Mitter (GER)  1 -- 10 laps --Mitter RGZ400
Garagenteam Böblingen

19:27.207 1:54.699 10

110 Guido Blech (GER) 24.060 2 24.060FPR-Suzuki RG500
Team Fastpipe Racing

19:51.267 1:56.597 5

77 Hannes Gugenhan (GER)  3 -- 9 laps --Suzuki RG500
Garagenteam Böblingen

19:04.955 2:04.184 6

10 Ronald Blech (GER)  4 -- 8 laps --FPR-Suzuki RG 500
Team Fastpipe Racing

18:50.527 2:14.825 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

Klasse = YT Junior
Gestartet: 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

51 Tristan Walch  1 -- 10 laps -- 20:37.711 2:01.631 9

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:50.005  in Runde  4  duch nr. 58 : Mario Lindner (Honda)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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